

93 Invest ApS

Svanemøllevej 44, 2100 København

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 10 07 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Lars Lüthjohan Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	93 Invest ApS Svanemøllevej 44 2100 København
	CVR-nr.: 37 10 07 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Lüthjohan Jensen, Formand William Vitved Kvist Jeppe Laurids Hedaa
Direktion	Sharon Jensen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	B93 Kontrakt Fodbold ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.890 kr. mod -11.342 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.890	-11.342
Årets resultat	-8.890	-11.342
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.890	-11.342
Disponeret i alt	-8.890	-11.342

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		1.350.000	1.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		6.091	23.731
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.091</u>	<u>23.731</u>
Aktiver i alt		<u>1.356.091</u>	<u>1.373.731</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		228.571	228.571
3 Overført resultat		1.118.770	1.127.660
Egenkapital i alt		<u>1.347.341</u>	<u>1.356.231</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.750</u>	<u>17.500</u>
Passiver i alt		<u>1.356.091</u>	<u>1.373.731</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.350.000	1.250.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>1.350.000</u>	 <u>1.350.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B93 Kontrakt Fodbold ApS, København	34,18 %	523.716	-226.649

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>228.571</u>	<u>228.571</u>
	<u>228.571</u>	<u>228.571</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	1.127.660	1.139.002
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.890</u>	<u>-11.342</u>
	<u>1.118.770</u>	<u>1.127.660</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.